System rynnowy POSEYDON
System odwodnieñ liniowych TORENT
System skrzyñ rozs¹czaj¹cych
WATERLOC 250
System drenarski z PVC
Przydomowa oczyszczalnia œcieków
PURESTATION EP-6
3

System rynnowy POSEYDON
R
y
n
n
a
Œrednica Wymiar Indeks
Iloœæ sztuk
w opakowaniu
Cena
z³/szt.
19,96 z³
29,92 z³
39,90 z³
100         100 x 2000 RBR-RYN-100-200 5
100         100 x 3000 RBR-RYN-100-300 5
100         100 x 4000 RBR-RYN-100-400 5
22,47 z³
33,71 z³
44,94 z³
125         125 x 2000 RBR-RYN-125-200 5
125         125 x 3000 RBR-RYN-125-300 5
125         125 x 4000 RBR-RYN-125-400 5
30,02 z³
45,02 z³
60,02 z³
150         150 x 2000 RBR-RYN-150-200 5
150         150 x 3000 RBR-RYN-150-300 5
150         150 x 4000 RBR-RYN-150-400 5
Z
³¹
c
z
k
a
 Œrednica Indeks
Iloœæ sztuk
w opakowaniu
Cena
z³/szt.
14,22 z³
15,53 z³
17,84 z³
100         RBR-ZLA-100-000                  10
150         RBR-ZLA-150-000                  10
125         RBR-ZLA-125-000                  10
D
e
n
k
o
 Œrednica Indeks
Iloœæ sztuk
w opakowaniu
Cena
z³/szt.
6,51 z³
7,61 z³
8,59 z³
100         RBR-DEN-100-000                  14
150         RBR-DEN-150-000                  10
125         RBR-DEN-125-000                  10
L
e
j
Œrednica Indeks
Iloœæ sztuk
w opakowaniu
Cena
z³/szt.
17,84 z³
19,16 z³
30,63 z³
  100/70      RBR-LEJ-100-070                  10
150/100      RBR-LEJ-150-100                  10
125/100      RBR-LEJ-125-100                    6s
p
u
s
to
w
y
N
a
ro
¿
n
ik
Wymiar Indeks
Iloœæ sztuk
w opakowaniu
Cena
z³/szt.
16,08 z³
17,41 z³
22,04 z³
100/90°       RBR-NAZ-100-000                 10
150/90°       RBR-NAZ-150-000                   5
125/90°       RBR-NAZ-125-000                 12
z
e
w
n
.
N
a
ro
¿
n
ik Wymiar Indeks
Iloœæ sztuk
w opakowaniu
Cena
z³/szt.
16,08 z³
17,41 z³
22,04 z³
100/90°       RBR-NAW-100-000                 10
150/90°       RBR-NAW-150-000                  5
125/90°       RBR-NAW-125-000                12w
e
w
n
.
K
o
s
z
y
c
z
e
k
Indeks
Iloœæ sztuk
w opakowaniu
Cena
z³/szt.
5,80 z³ 70/100       RYN-KOS-070-100                  20
Œrednica
n
a
 l

ra
 s
p
u
s
to
w
a Œrednica Wymiar Indeks
Iloœæ sztuk
w opakowaniu
Cena
z³/szt.
13,88 z³
34,71 z³
41,63 z³
 70        70 x 1000     RBR-RUR-070-100 4
 70        70 x 2500     RBR-RUR-070-250 4
 70        70 x 3000     RBR-RUR-070-300 4
15,31 z³
38,29 z³
45,94 z³
100     100 x 1000     RBR-RUR-100-100 4
100     100 x 2500     RBR-RUR-100-250 4
100     100 x 3000     RBR-RUR-100-300 4
M
u
fa
Œrednica Indeks
Iloœæ sztuk
w opakowaniu
Cena
z³/szt.
10,47 z³
11,67 z³
  70          RBR-MUF-070-000                   5
100          RBR-MUF-100-000                   5
K
o
la
n
k
o Wymiar Indeks
Iloœæ sztuk
w opakowaniu
Cena
z³/szt.
13,33 z³
13,33 z³
14,43 z³
  70/45°       RBR-KOL-070-045                  20
100/45°       RBR-KOL-100-045                    6
  70/67°       RBR-KOL-070-067                  20
14,43 z³100/67°       RBR-KOL-100-067                    6
K
la
p
a
Œrednica Indeks
Iloœæ sztuk
w opakowaniu
Cena
z³/szt.
 38,00 z³
 43,00 z³
  70          RBR-KLA-070-000                    4
100          RBR-KLA-100-000                    4
o
d
p
³y
w
o
w
a
U
c
h
w
y
t Indeks
Iloœæ sztuk
w opakowaniu
Cena
z³/szt.
5,25 z³
5,73 z³
7,10 z³
100          RBR-UCH-100-000                 35
150           RBR-UCH-150-000                40
125           RBR-UCH-125-000                25
Œrednica
z
 P
V
C
U
c
h
w
y
t
s
ta
lo
w
y Indeks
Iloœæ sztuk
w opakowaniu
Cena
z³/szt.
7,90 z³
9,10 z³
10,50 z³
100/250      RBR-UST-100-PRO                              20
Œrednica/D³ugoœæ
d
³u
g
i
p
ro
s
ty
125/250      RBR-UST-125-PRO                              20
150/250      RBR-UST-150-PRO                              20
U
c
h
w
y
t
s
ta
lo
w
y Indeks
Iloœæ sztuk
w opakowaniu
Cena
z³/szt.
7,90 z³
9,10 z³
10,50 z³
100/250      RBR-UST-100-DOC                              20
Œrednica/D³ugoœæ
d
o
c
z
o
³o
w
y
125/250      RBR-UST-125-DOC                              20
150/250      RBR-UST-150-DOC                              20
7Powy¿sze ceny s¹ cenami netto i nie zawieraj¹ podatku VAT.
System rynnowy POSEYDON
C
z
y
s
z
c
z
a
k
Œrednica Indeks
Iloœæ sztuk
w opakowaniu
Cena
z³/szt.
30,63 z³
30,63 z³
   70/110         RBR-CZY-110-070                    6
100/110         RBR-CZY-110-100                    6
R
e
d
u

w opakowaniu
Cena
z³/szt.
9,70 z³
9,70 z³
   110/70         RBR-RED-CZY-070                  6
110/100         RBR-RED-CZY-100                  6
H
a
k
D³ugoœæ Indeks
Iloœæ sztuk
w opakowaniu
Cena
z³/szt.
4,89 z³    120           RYN-OBE-HAK-120                20
o
b
e
jm
y
5,04 z³
5,41 z³
160           RYN-OBE-HAK-160                20
200           RYN-OBE-HAK-200                20
5,62 z³
5,77 z³
220           RYN-OBE-HAK-220                20
250           RYN-OBE-HAK-250                20
c
z
y
s
z
c
z
a
k
a
O
b
e
jm
a Œrednica Indeks
Iloœæ kompletów
w opakowaniu
Cena
z³/kpl.
5,84 z³
5,95 z³
  70          RBR-OBE-070-000                   9
100          RBR-OBE-100-000                 101 kpl. = 2 szt.
T
ró
jn
ik
Wymiar Indeks
Iloœæ sztuk
w opakowaniu
Cena
z³/szt.
22,90 z³
23,80 z³
24,57 z³
   70/70      RBR-TRO-070-070                     5
100/100      RBR-TRO-100-100                    4
 100/70       RBR-TRO-100-070                    6
Cennik wa¿ny od dnia 05.03.2012r.
Obowi¹zuje cena w dniu odbioru.
8 Powy¿sze ceny s¹ cenami netto i nie zawieraj¹ podatku VAT.
System Odwodnieñ Liniowych TORENT
* produkt dostêpny na zamówienie - czas oczekiwania do 3 tygodni
Cennik wa¿ny od dnia 05.03.2012r.
SBDR20 HD/300 0,48 10
SVDR10 HD/100 0,18 10
TORENT typ HD
C250 DR 102 CF HD/100 10 100 17,0 14,00 40 320,12 z³
C250 DR 102 CC* HD/100 10 100 17,0 9,50 40 481,24 z³
C250 DR 202 CF* HD/200 20 100 24,0 29,00 20 729,28 z³
D400 DR 102 DF HD/100 10 100 17,0 16,40 40 397,50 z³
D400 DR 152 DF HD/150 15 100 20,5 26,00 30 630,70 z³
D400 DR 202 DF HD/200 20 100 24,0 32,00 20 805,60 z³
Zaœlepka lub odp³yw NVDR102 HD/100 0,26 10 22,26 z³
Odp³yw pionowy SVDR10 HD/100 0,18 10 24,38 z³
NXDR 152 HD/150 0,40 10 39,22 z³

-
-
-
-
-
-
¿eliwo
stal ocynkowana
Kana³ z rusztem
¿eliwo
mostkowym
Kana³ z rusztem
Kana³ z rusztem mostkowym
¿eliwo
Kana³ z rusztem specjalnym C250 DR 102 CH* HD/100 10 100 17,0 15,2 40 344,50 z³
D400 DR 302 DF* HD/300 30 100 37,4 52,00 9 1484,00 z³
NDDR302 HD/300 0,58 10 100,70 z³-
SEDR30 HD/300 0,30 10 94,34 z³-
TORENT HD - Przegl¹d systemu
kratowym

mostkowym
Kana³ z rusztem
mostkowym
Kana³ z rusztem
B125 CAL 10 BF TL/100 10 100 9,8 5,55 56 148,40 z³
koñcowy
SVDR10 MD/100       10 24,38 z³ -
B125 CAN15 BF TL/150 16 100 14,3 8,70 30 296,80 z³
C250 CAN15CF TL/150 16 100 14,3 11,36 30
371,00 z³
NAV 188 TL/150 26,50 z³10-
SXCAN TL/150 25,44 z³ 10-
¿eliwo
mostkowym
Kana³ z rusztem
PS 100 V HD/MD/TL100 540,60 z³
KOMORA ODP£YWOWA
Klasa
obci¹¿.
Indeks
TYP/
Szerokoœæ
Obszar
zastosow.
Œrednica
zew.
(mm)
Wysokoœæ
bud. (cm)
Cena
z³/szt.
Iloœæ sztuk
w opak.
Komora odp³ywowa 4-
dla kana³u o szerokoœci:
58,5
PS 150 Z HD/MD150 4- 59,0
PS 200 B HD/MD200 2- 58,5
604,20 z³
826,80 z³
11Powy¿sze ceny s¹ cenami netto i nie zawieraj¹ podatku VAT.
* produkt dostêpny na zamówienie - czas oczekiwania do 3 tygodni
TORENT typ MD
bez listwy bocznej
Zestaw mocuj¹cy      CAL10BF (œruba i insert) - - 3,37 z³ 12FIXCAN1N
CAN15BF (œruba i insert) - - 3,37 z³ 12FIXCAN2
PS 300 E HD/MD300 1- 78,0 1791,40 z³
Œrednica
odp³ywowa
(mm)
110